
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 06 
 

A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba – Classe Standard 

2, no uso de suas atribuições legais 

 

Resolve: 

ALTERAR A DATA DAS SEMIFINAIS E 
FINAIS DA CATEGORIA SUB 15 MASCULINO 
DA MODALIDADE BEACH SOCCER, DEVIDO 
AO CONFLITO DE DATAS COM OS 65º 
JOGOS ESCOLARES DO ESTADO DO 
PARANÁ  
 

 
 Segue programação atualizada: 

 

Sex Local: Praça Afonso Botelho Rua Engenheiros Rebouças, s/n Água Verde Grupo Naipe Jogo 

21/set 13h50 MÁXIMO ASINELLI   X   LÚCIA BASTOS SF 01   19 

21/set 14h40 PARANAENSE   X   POLÍCIA MILITAR SF 02   20 

    

Seg Local: Praça Afonso Botelho Rua Engenheiros Rebouças, s/n Água Verde Grupo Naipe Jogo 

24/set 13h50     X     3º   21 

24/set 14h40     X     FIN   22 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Curitiba, 17 de setembro de 2018. 

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba. 


